




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  





    Domů > Výzkumné >PDF >Převést PNG na PDF




  Převést PNG na PDF s online nebo zdarma PNG do PDF Převést na Windows / Mac

  22. dubna 2022Jenny RyanováPDF


  
    
      Možná budete muset někdy převést některé soubory PNG do formátu PDF a pokusit se najít nejjednodušší a bezplatný způsob, jak toho dosáhnout, zde následující odstavce vám představí, jak převést PNG do PDF s online nástroji pro převod nebo s bezplatným převodníkem PNG na PDF v systému Windows nebo Mac.

    

    
  

  
    	Část 1. Nejlepší způsob, jak převést PNG do PDF
	Část 2. Jak převést PNG do PDF online a zdarma
	Část 3. Jak změnit PNG na PDF ve Windows
	Část 4. Jak uložit soubor PNG jako PDF v systému Mac OS X
	Část 5. Nejčastější dotazy týkající se převodu PNG do PDF


  


  
    Část 1. Nejlepší způsob, jak převést PNG do PDF

    Pokud jde o převod PNG do PDF, Aiseesoft Free PDF PNG Converter Online je praktický nástroj pro převod více obrázků PNG do jednoho souboru PDF. Neexistuje žádné omezení velikosti souboru, není nutná registrace a není přidán žádný vodoznak. A konverze neuškodí kvalitě. Můžete klidně používat. Chcete-li převést obrázky PNG do PDF, postupujte podle následujících kroků.

   
    Krok 1. 

    Návštěva https://www.aiseesoft.com/free-pdf-png-converter-online/, Pak přejděte na Převod PNG na PDF a klepněte na tlačítko Přidejte soubory PNG. Vyberte si obrázky PNG a klikněte Otevřená abych je naložil.

  

  
  
    Krok 2. 

    Před převodem můžete zaškrtnout políčko před převodem Sloučit všechny obrázky do jednoho souboru. Až budete připraveni, kliknutím na Převést vše spusťte převod.

  

  
  
    Krok 3. 

    Počkejte na dokončení procesu převodu. Nakonec kliknutím na Stáhnout vše exportujte soubor PDF do počítače.

  

  
  



  
    Část 2. Jak převést PNG do PDF online a zdarma

    Existuje mnoho online nástrojů, které vám mohou pomoci převést PNG do PDF. Zde bychom chtěli použít jeden online konverzní nástroj ONLINE2PDF.com jako příklad, který vám ukáže, jak uložit obrazový soubor PNG ve formátu PDF online.

    
      Krok 1. 

      Otevřete prohlížeč a přejděte na web online2pdf.com, který vám pomůže snadno převést soubory PNG do formátu PDF.

    

    
      Krok 2. 

      Vyberte soubor PNG, který se pokoušíte převést, nebo jej jednoduše přetáhněte do vyberte soubory krabice. Do tohoto online převaděče můžete vložit více než jeden PNG. Váš soubor PNG však nesmí překročit 100 MB a všechny soubory dohromady nesmí překročit 150 MB. A pokaždé můžete uložit až 20 souborů.

    

    
    
      Krok 3. 

      vybrat režim sloučit soubory nebo převádět soubory samostatně a v nabídce Předvolby vyberte možnost Image-to-PDF. Zde můžete nastavit rozvržení stránky, obrázky na stránku, okraje stránky, velikost a orientaci obrázků. Po dokončení nastavení klikněte na Konvertovat tlačítko pro zahájení převodu. Jen pár minut můžete získat PDF ze souborů PNG jeho automatickým stažením.

    

    
    
      
        Tento online převodník PDF nemůže pouze převést PNG do PDF, ale může také změnit jiný formát obrázku, jako je JPG, GIF, BMP, TIF na PDF. Pomocí tohoto nástroje můžete také sloučit, upravovat a odemykat ochranu PDF.

      

    

    Další online převodník PNG do PDF pro vaši informaci

    
      	Online převodník PDF do PNG	Screenshot
	PNG do PDF

            png2pdf.com

            Tento web vám může pomoci snadno zkombinovat více obrázků PNG do jednoho souboru PDF bez omezení velikosti souboru, bez registrace a vodoznaku. Kromě toho může automaticky otáčet, optimalizovat a zmenšovat obrázky s původním rozlišením.
	
	ZAMZAR

            zamzar.com/convert/png-to-pdf/

            ZAMZAR má specifickou stránku, která vám pomůže změnit PNG na PDF s informacemi o příponách souborů PNG a PDF. Abyste mohli později převést PDF, musíte zadat svou e-mailovou adresu.
	
	PDFPro

            pdfpro.co/png-to-pdf

            PDFPro poskytuje online převodník PNG na PDF, který vám umožní převádět soubory PNG do PDF pro lidi, kteří chtějí odesílat nebo sdílet obrázky, ale je obtížné je poslat e-mailem nebo online, protože soubory PNG jsou větší. Stačí nahrát soubor a během několika sekund můžete převést PDF.
	
	PDF.io

            pdf.io/png2pdf/

            PDF.io vám může pomoci sloučit více obrázků PNG do jednoho souboru PDF. Můžete si vybrat soubory z počítače nebo z Disku Google, Dropboxu nebo z odkazu URL.
	
	PDFConvertOnline.com

            pdfconvertonline.com/png-to-pdf-online.html

            Tento online program dokáže převést PNG obrázek do PDF bez nutnosti e-mailu. Kromě toho, PNG, to je řekl, aby podporoval více než 100 obrazových formátů včetně JPEG, BMP, GIF, TIFF a další.
	


    

  

  
      Část 3. Převod obrázku PNG do PDF v systému Windows (včetně Windows 10)

      Pokud nechcete používat online nástroje pro převod souborů PNG na PDF, protože se obávají úniku informací o soukromí, jako je e-mailová adresa atd., A nechtějí se obtěžovat mnoha reklamami. Můžete si stáhnout program pro stolní počítače a místo toho změnit PNG na PDF.

      
        Krok 1. 

        Stáhněte si bezplatný stolní převodník PNG do PDF přes convertmyimage.com a nainstalujte ho do svého počítače.

      

      
      
        Krok 2. 

        Stáhněte si bezplatný stolní převodník PNG do PDF přes convertmyimage.com a nainstalujte ho do svého počítače.

      

      
      
        Krok 3. 

        klikněte Uložit na horním postranním panelu programu nebo pomocí kláves Ctrl + S uložte soubor do Windows.

      

      
      
        
          Pomocí tohoto programu můžete také provést nějaké úpravy tohoto souboru PDF a dokonce můžete tento převedený soubor PDF přímo vytisknout, aniž byste jej museli nejprve uložit do místního souboru.

        

      

  


  
      Část 4. Jak uložit soubor PNG jako PDF v systému Mac OS X

      Pokud používáte iMac nebo MacBook, můžete pomocí aplikace Preview volně převádět mnoho různých formátů obrazových souborů bez stahování dalších nástrojů nebo provádění příliš složitých operací.

      
        Krok 1. 

        Otevřete soubor obrázku PNG, který chcete převést pomocí náhledu, kliknutím na obrázek, pokud nezměníte výchozí program pro prohlížení obrázků.

      

      
      
        Krok 2. 

        Na Soubor menu přejděte dolů na Exportovat jako PDF ... a vybrat si to přímo.

      

      
      
        Krok 3. 

        Zobrazí se okno, ve kterém můžete potvrdit převedený název souboru PDF, uloženou složku, skrýt příponu souboru nebo ne. Můžete také zobrazit Zobrazit podrobnosti a vybrat velikost papíru, orientaci, šifrované heslem nebo ne. Poté klikněte na Uložit pro uložení souboru PDF do počítače Mac.

      

      
      
        
          Pokud používáte starší systém Mac OS X, jako je Yosemite, Mavericks, Mountain Lion atd., postup převodu přes Preview by byl trochu jiný.

        

      

  


  
    Část 5. Nejčastější dotazy týkající se převodu PNG do PDF

    
      
        
          Otázka 1. Jak převedu PNG do PDF na svém telefonu Android?

          Musíte si stáhnout aplikaci pro převod PNG do PDF, jako je IMG2PDF pro váš telefon Android. Poté můžete provést převod na svém telefonu. 

        

        
          Otázka 2. Jak převést PNG do PDF v Chrome?

          Kliknutím na tři svislé tečky v pravém horním rohu otevřete nabídku Chrome. Najít Klikněte nebo stiskněte Ctrl+P. Klikněte na Změnit a poté zvolte Uložit jako PDF.

        

        
          Otázka 3. Podporuje Adobe Acrobat převod PNG do PDF?

          Online nástroje poskytované Acrobatem vám umožňují snadno převést PNG do PDF. Podporuje také další obrazové formáty, jako je JPG, BMP atd. 

        

      

    

    Proč investovat do čističky vzduchu?

    V tomto článku vám představíme, jak převést PNG na PDF za různých okolností, pokud máte také dotaz na obrácené verše, tj. Převést PDF do PNG, můžete si vybrat profesionála PDF Converter které vám mohou pomoci nejen změnit PDF na PNG, ale mohou také podporovat převod jiných formátů obrázků a převod souborů Office včetně Word, Excel, PowerPoint atd.

  

  
    
      Co si myslíte o tomto příspěvku?

      	1
	2
	3
	4
	5


      vynikající

      Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hlasování 389)Následuj nás na     

    
 
  

  
    
      Více Reading

      	Jak komprimovat soubory PDF a zmenšit PDF na menší velikost
          Chcete vědět, jak komprimovat soubory PDF? Tento článek popisuje, jak zmenšit velikost PDF pomocí nejlepšího kompresoru PDF.

        
	Jak převést MP4 na GIF s bezplatným nebo online MP4 na GIF Converter
          Naučte se, jak v tomto článku převést videosoubor MP4 na gif pomocí bezplatného převaděče gif nebo online převaděče mp4 na gif.

        
	Top 5 Free Video Enhancer pro zlepšení kvality videa
          Na této stránce je uveden přehled 5 nejlepších a bezplatných softwarů / aplikací / APK pro vylepšování videa, abyste mohli snadno zvýšit kvalitu videa na počítači / mobilním telefonu nebo online.

      


    

  

      Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi





  Převod PDF

  1.1 Jak převést PDF do GIF
  1.2 Jak převést PDF na TXT
  1.3 Jak převést JPEG do PDF
  1.4 Jak převést BMP do PDF
  1.5 Jak převést PNG do PDF


   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate je profesionální software pro převod PDF, který vám pomůže převést PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Stažení zdarmaPro Windows
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

      
        Stažení zdarmaPro MacOS
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      


  



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský



 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 

